



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BJERREGAARD SIKKERHED A/S
BALDESBUEN 33, 2640 HEDEHUSENE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. april 2022

Finn Fogtmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BJERREGAARD SIKKERHED A/S Baldersbuen 33 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 10 97 09 70 Stiftet: 1. juni 1987 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Orloff Finn Fogtmann, formand Jesper Glenn Fogtmann
Direktion	Søren Boye Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med job- og sikkerhedsfodtøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.668 t.kr. mod et overskud på 1.102 t.kr. i 2020.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.711.200	15.027.037
Personaleomkostninger.....	1	-12.663.116	-12.388.969
Af- og nedskrivninger.....		-641.576	-766.277
Andre driftsomkostninger.....		-57.835	0
DRIFTSRESULTAT		2.348.673	1.871.791
Andre finansielle indtægter	2	182.376	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-378.171	-445.589
RESULTAT FØR SKAT		2.152.878	1.426.202
Skat af årets resultat.....	4	-484.583	-323.730
ÅRETS RESULTAT		1.668.295	1.102.472
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.668.295	1.102.472
I ALT		1.668.295	1.102.472

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.399.465	881.744
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.399.465	881.744
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		636.046	636.046
Finansielle anlægsaktiver.....	6	636.046	636.046
ANLÆGSAKTIVER.....		2.035.511	1.517.790
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		21.790.320	16.595.124
Varebeholdninger.....		21.790.320	16.595.124
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		18.707.859	17.098.237
Udsudte skatteaktiver.....		142.860	158.187
Andre tilgodehavender.....		0	2.448.345
Periodeafgrænsningsposter.....		547.032	80.172
Tilgodehavender.....		19.397.751	19.784.941
Likvide beholdninger.....		1.649.348	2.699.560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		42.837.419	39.079.625
AKTIVER.....		44.872.930	40.597.415

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		23.933.978	22.265.683
EGENKAPITAL.....		24.433.978	22.765.683
Feriepengeindefrysning.....		1.060.250	1.060.250
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	1.060.250	1.060.250
Gæld til pengeinstitutter.....		8.806.811	23.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.167.400	856.887
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.666.624	9.880.720
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		8.308	0
Selskabsskat.....		469.256	375.482
Anden gæld.....		4.260.303	5.634.513
Kortfristede gældsforpligtelser.....		19.378.702	16.771.482
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.438.952	17.831.732
PASSIVER.....		44.872.930	40.597.415
Eventualposter mv.	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	22.265.683	22.765.683
Forslag til resultatdisponering.....		1.668.295	1.668.295
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	23.933.978	24.433.978

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	21	22	
Løn og gager.....	11.215.414	10.986.365	
Pensioner.....	979.642	570.210	
Andre omkostninger til social sikring.....	-63.555	42.425	
Andre personaleomkostninger.....	531.615	784.904	
	12.663.116	12.383.904	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	182.376	0	
	182.376	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	210.422	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	167.749	445.589	
	378.171	445.589	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	469.256	323.730	
Regulering af udskudt skat.....	15.327	0	
	484.583	323.730	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		7.792.911	
Tilgang.....		1.159.297	
Afgang.....		-250.430	
Kostpris 31. december 2021.....		8.701.778	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		6.911.167	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-250.430	
Årets afskrivninger.....		641.576	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		7.302.313	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		1.399.465	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				636.046	
Kostpris 31. december 2021.....				636.046	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				636.046	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Anden gæld.....	0	0	1.060.250	0	
Feriepengeindefrysning.....	1.060.250	0	0	1.060.250	
	1.060.250	0	1.060.250	1.060.250	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Finn Fogtmann Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
